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nome cognome presenza num. sr. società naz. nato il licenza

CORREA VILLA Carlos presente COL 18/1/1996 00839942

CORREA VILLA Luis presente COL 18/1/1996 00839941

CUELLAR Sebastian presente 295 COL 8/8/1996 00839939

RESTREPO MONSALVE Wilber Alonso presente 298 COL 7/9/1987 00839940

CASTRO LINARES Hector David presente 1103 DOM 15/9/1993 00839936

RHANDALL Frank Hernandez Martinez presente DOM 30/11/1991 00839934

RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael presente DOM 9/11/1988 00839937

WESTERN REYES Rafael presente 96 DOM 22/6/1990 00839935

MOGG Maximilian assente 388 CTG KOBLENZ GER 15/5/1992 00000111

ALBANESE Pierfrancesco presente 1026 ITA 12/7/1993

BAGNI Edoardo presente 1148 ITA 29/7/1998 00835037

BALESTRINO Alberto presente ITA 18/7/1989 00689555

BARBIERI Riccardo presente 1121 ITA 1/6/1993 00837573

BENEDETTO Enrico-Maria presente ITA 6/4/1989 00748066

BOFFANO Enrico presente ITA 19/5/1987 00837382

BRUSCHINI Riccardo presente 1155 ITA 29/6/1998 00837079

BUFARINI Giorgio presente ITA 25/6/1999 00839917

CALDARULO Andrea presente 1113 ITA 5/1/1993 00837577

CARTA Federico presente 1098 ITA 18/2/1997 00833297

CHIGNOLI Giacomo presente ITA 26/7/2000 00839403

CILLARI Niccolo presente ITA 4/10/2000 00839914

CLEMENTE Davide presente ITA 1/9/2000 00839922

DE MEO Nicola presente ITA 21/7/1995 00702787

DE STEFANO Samuele assente ITA 5/5/1999 00839810

DELL'ACQUA Gaetano assente ITA 6/9/1958 00833132

DETURRES Raffaello presente 191 ITA 15/1/1998 00837599

ERCOLANI Francesco Maria presente ITA 14/8/2000 00839912

GERMONI Emanuele presente 1061 ITA 10/7/1996 00832781

IRMICI Pietro assente 1083 ITA 25/12/1996 00835127

LANDELLA Massimiliano assente ITA 27/2/1996 00831323

LEPRI Marco presente ITA 28/11/1992 00839933

LOMBARDI Gabriele presente 1122 ITA 13/6/1995 00837572

LOPORCHIO Francesco presente ITA 16/11/1996 00839925

MALENA Francesco presente 1012 ITA 17/1/1992 00831070

MANCINI Flavio presente ITA 9/7/1998 00834860

MANCY William presente ITA 26/6/2000 00839405

MARSICO Gaetano presente 1072 ITA 23/10/1995 00776941

MIGNUZZI Giacomo presente 1104 ITA 13/4/1999

MINISCHETTI Raffaele assente ITA 16/9/1998 00835128

MORLINO Saul presente 38 ITA 12/6/1997 00831322

NARDIN Sebastiano assente ITA 29/3/1997 00830598

NESPOLI Valerio presente ITA 29/11/2000 00839915

PALUMBO Giovanni presente 137 ITA 19/8/1997 00832783

PETRELLA Andrea presente ITA 21/6/1997 00839932

POLVEROSI Alberto presente ITA 15/12/1999 00839929

PUSCEDDU Christian presente ITA 22/12/1998 00839921

RAMUNNO Edoardo presente 1034 ITA 7/1/1997 00832785

RANIERI Claudio presente ITA 27/8/1999 00839930

RITORTO Edoardo presente 1119 ITA 14/1/1998 00835041

ROMANO Lorenzo presente 174 ITA 3/11/1990 00689727

ROMANO Marcello presente ITA 5/2/2000 00839928
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ROSATI Damiano assente ITA 4/9/2000 00837080

RUBINACCI Roberto presente ITA 6/4/1996 00833152

SERRONE Alessio presente ITA 24/1/1998 00833315

STELLA Antongiulio presente ITA 4/8/1988 00693598

STIGLIANO Stefano assente ITA 26/6/1999 00839121

TOMASELLI Ciro presente 1047 ITA 9/1/1996 00831332

TROIANI Stefano presente ITA 21/11/2000 00839957

VALENTINI Francesco presente ITA 27/4/2000 00839926

CARNEVALI Francesco presente 1146 ACCADEMIA SCHERMA T ITA 1/8/1998 00832455

PIGNOTTI Luca presente AERONAUTICA ROMA ITA 20/3/1979 00691679

FERRETTI Fulvio presente CIRCOLO NAUTICO POSI ITA 5/8/1993 00007141

BIANCHI Fabio presente CS ARICCIA ITA 22/4/1986 00743293

RUOCCO Ciro-Maria presente 1067 CS NEDO NADI SALERNO ITA 18/6/1995 00006918

DARMIENTO Francesco presente 154 FED. ITALIANA SCHERM ITA 11/5/1994 00006607

PELLEGRINI Alberto presente 41 FED. ITALIANA SCHERM ITA 14/6/1988 00002569

VERRONE Fabrizio presente FIAMME GIALLE SCHER ITA 31/10/1984 00743757

VALCARENGHI Marco presente 1009 SOCIETA VARESINA ITA 18/3/1995 00006896

ISKANDAROV Vyacheslav presente 410 NATIONAL TEAM RUS 31/7/1993 00003055

KOROBKO Andrey presente 419 NATIONAL TEAM RUS 29/8/1994 00003054
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61 tiratori

1 turno di gironi

61 tiratori

9 gironi (7 gironi di 7, 2 gironi di 6)

Scalamento per : sigle/zone/interreg., società

46 qualificati

_________________________________

Eliminazione diretta : 46 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1

Arbitro: PASTORE Domenico ITA, ZONTA Jacopo ITA

V/A alq. SD pos.

RANIERI Claudio ITA  3  2  0  0  0  2 0,000 -23 7 7

CARTA Federico ITA  V  0  V  2  2  V 0,500 -2 19 4

MORLINO Saul ITA  V  V  V  4  V  V 0,833 12 29 3

CHIGNOLI Giacomo ITA  V  2  3  2  2  1 0,167 -10 15 6

PIGNOTTI Luca ITA  V  V  V  V  3  V 0,833 14 28 2

CASTRO LINARES Hector DOM  V  V  4  V  V  V 0,833 16 29 1

ERCOLANI Francesco Maria ITA  V  1  3  V  1  1 0,333 -7 16 5

Girone n° 2

Arbitro: MARTILOTTI Luigi ITA, STAGLIOLI Antonio ITA

V/A alq. SD pos.

PELLEGRINI Alberto ITA  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1

MARSICO Gaetano ITA  1  V  V  V  2 0,600 3 18 3

BALESTRINO Alberto ITA  0  0  V  2  2 0,200 -13 9 5

CLEMENTE Davide ITA  0  1  2  2  1 0,000 -19 6 6

BARBIERI Riccardo ITA  1  4  V  V  0 0,400 -4 15 4

MANCY William ITA  1  V  V  V  V 0,800 11 21 2

Girone n° 3

Arbitro: CIARI Marco ITA, TRAIANO Antonio ITA

V/A alq. SD pos.

BOFFANO Enrico ITA  V  4  V  3  2  V 0,500 2 24 4

CILLARI Niccolo ITA  2  4  0  3  2  V 0,167 -9 16 6

DE MEO Nicola ITA  V  V  V  V  3  V 0,833 13 28 1

MIGNUZZI Giacomo ITA  4  V  0  1  V  V 0,500 2 20 5

VALCARENGHI Marco ITA  V  V  2  V  V  V 0,833 13 27 2

WESTERN REYES Rafael DOM  V  V  V  3  2  V 0,667 7 25 3

NESPOLI Valerio ITA  1  0  0  0  0  1 0,000 -28 2 7

Girone n° 4

Arbitro: CECI Claudio ITA

V/A alq. SD pos.

POLVEROSI Alberto ITA  4  0  0  V  2  1 0,167 -16 12 6

LOMBARDI Gabriele ITA  V  2  3  V  2  V 0,500 -1 22 4

BENEDETTO Enrico-Maria ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

PALUMBO Giovanni ITA  V  V  3  V  4  V 0,667 10 27 3

ROMANO Marcello ITA  3  1  0  2  0  1 0,000 -23 7 7

RUOCCO Ciro-Maria ITA  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 2

RHANDALL Frank Hernande DOM  V  3  3  2  V  1 0,333 -3 19 5

Girone n° 5

Arbitro: PASTORE Domenico ITA

V/A alq. SD pos.

GERMONI Emanuele ITA  V  V  V  2  V  1 0,667 5 23 3

TROIANI Stefano ITA  2  1  2  0  V  1 0,167 -16 11 7

LOPORCHIO Francesco ITA  2  V  3  4  1  0 0,167 -11 15 6

CARNEVALI Francesco ITA  3  V  V  4  V  1 0,500 0 23 4

CORREA VILLA Carlos COL  V  V  V  V  V  0 0,833 7 25 2

SERRONE Alessio ITA  1  2  V  3  3  2 0,167 -10 16 5

DARMIENTO Francesco ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1
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Girone n° 6

Arbitro: CIARI Marco ITA

V/A alq. SD pos.

TOMASELLI Ciro ITA  V  V  V  V  2  V 0,833 16 27 2

RODRIGUEZ MEDINA Darl DOM  0  V  V  3  0  4 0,333 -8 17 5

PUSCEDDU Christian ITA  0  1  0  1  1  2 0,000 -25 5 7

BUFARINI Giorgio ITA  2  4  V  0  0  1 0,167 -13 12 6

MANCINI Flavio ITA  2  V  V  V  0  0 0,500 -2 17 4

ROMANO Lorenzo ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 27 30 1

BAGNI Edoardo ITA  2  V  V  V  V  0 0,667 5 22 3

Girone n° 7

Arbitro: TRAIANO Antonio ITA

V/A alq. SD pos.

RAMUNNO Edoardo ITA  V  1  V  V  V 0,800 10 21 2

DETURRES Raffaello ITA  0  0  4  4  2 0,000 -15 10 6

STELLA Antongiulio ITA  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1

BRUSCHINI Riccardo ITA  3  V  0  2  3 0,200 -11 13 5

RUBINACCI Roberto ITA  1  V  3  V  3 0,400 -4 17 4

CORREA VILLA Luis COL  2  V  4  V  V 0,600 3 21 3

Girone n° 8

Arbitro: MARTILOTTI Luigi ITA

V/A alq. SD pos.

FERRETTI Fulvio ITA  4  V  4  V  V  V 0,667 5 28 4

CUELLAR Sebastian COL  V  V  4  V  4  V 0,667 10 28 2

VALENTINI Francesco ITA  4  0  0  1  1  1 0,000 -23 7 7

KOROBKO Andrey RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

PETRELLA Andrea ITA  3  0  V  3  2  1 0,167 -12 14 6

MALENA Francesco ITA  3  V  V  2  V  V 0,667 8 25 3

RITORTO Edoardo ITA  3  4  V  3  V  0 0,333 -2 20 5

Girone n° 9

Arbitro: CECI Claudio ITA

V/A alq. SD pos.

ISKANDAROV Vyacheslav RUS  V  V  1  V  2  V 0,667 3 23 4

LEPRI Marco ITA  1  1  0  V  1  1 0,167 -20 9 7

ALBANESE Pierfrancesco ITA  3  V  3  V  V  V 0,667 9 26 2

VERRONE Fabrizio ITA  V  V  V  V  V  2 0,833 12 27 1

RESTREPO MONSALVE W COL  3  4  1  3  3  V 0,167 -8 19 6

BIANCHI Fabio ITA  V  V  1  3  V  V 0,667 7 24 3

CALDARULO Andrea ITA  3  V  4  V  2  1 0,333 -3 20 5
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 ROMANO Lorenzo ITA 1,000 27 30 qualificato

2 DARMIENTO Francesco ITA 1,000 25 30 qualificato

3 PELLEGRINI Alberto ITA 1,000 22 25 qualificato

4 BENEDETTO Enrico-Maria ITA 1,000 19 30 qualificato

5 STELLA Antongiulio ITA 1,000 17 25 qualificato

6 KOROBKO Andrey RUS 1,000 14 30 qualificato

7 CASTRO LINARES Hector David DOM 0,833 16 29 qualificato

8 TOMASELLI Ciro ITA 0,833 16 27 qualificato

9 PIGNOTTI Luca ITA 0,833 14 28 qualificato

9 RUOCCO Ciro-Maria ITA 0,833 14 28 qualificato

11 DE MEO Nicola ITA 0,833 13 28 qualificato

12 VALCARENGHI Marco ITA 0,833 13 27 qualificato

13 MORLINO Saul ITA 0,833 12 29 qualificato

14 VERRONE Fabrizio ITA 0,833 12 27 qualificato

15 CORREA VILLA Carlos COL 0,833 7 25 qualificato

16 MANCY William ITA 0,800 11 21 qualificato

17 RAMUNNO Edoardo ITA 0,800 10 21 qualificato

18 CUELLAR Sebastian COL 0,667 10 28 qualificato

19 PALUMBO Giovanni ITA 0,667 10 27 qualificato

20 ALBANESE Pierfrancesco ITA 0,667 9 26 qualificato

21 MALENA Francesco ITA 0,667 8 25 qualificato

22 WESTERN REYES Rafael DOM 0,667 7 25 qualificato

23 BIANCHI Fabio ITA 0,667 7 24 qualificato

24 FERRETTI Fulvio ITA 0,667 5 28 qualificato

25 GERMONI Emanuele ITA 0,667 5 23 qualificato

26 BAGNI Edoardo ITA 0,667 5 22 qualificato

27 ISKANDAROV Vyacheslav RUS 0,667 3 23 qualificato

28 CORREA VILLA Luis COL 0,600 3 21 qualificato

29 MARSICO Gaetano ITA 0,600 3 18 qualificato

30 BOFFANO Enrico ITA 0,500 2 24 qualificato

31 MIGNUZZI Giacomo ITA 0,500 2 20 qualificato

32 CARNEVALI Francesco ITA 0,500 0 23 qualificato

33 LOMBARDI Gabriele ITA 0,500 -1 22 qualificato

34 CARTA Federico ITA 0,500 -2 19 qualificato

35 MANCINI Flavio ITA 0,500 -2 17 qualificato

36 RUBINACCI Roberto ITA 0,400 -4 17 qualificato

37 BARBIERI Riccardo ITA 0,400 -4 15 qualificato

38 RITORTO Edoardo ITA 0,333 -2 20 qualificato

39 CALDARULO Andrea ITA 0,333 -3 20 qualificato

40 RHANDALL Frank Hernandez Martinez DOM 0,333 -3 19 qualificato

41 ERCOLANI Francesco Maria ITA 0,333 -7 16 qualificato

42 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael DOM 0,333 -8 17 qualificato

43 BRUSCHINI Riccardo ITA 0,200 -11 13 qualificato

44 BALESTRINO Alberto ITA 0,200 -13 9 qualificato

45 RESTREPO MONSALVE Wilber Alons COL 0,167 -8 19 qualificato

46 CILLARI Niccolo ITA 0,167 -9 16 qualificato

47 SERRONE Alessio ITA 0,167 -10 16 eliminato

48 CHIGNOLI Giacomo ITA 0,167 -10 15 eliminato

49 LOPORCHIO Francesco ITA 0,167 -11 15 eliminato

50 PETRELLA Andrea ITA 0,167 -12 14 eliminato

51 BUFARINI Giorgio ITA 0,167 -13 12 eliminato
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52 POLVEROSI Alberto ITA 0,167 -16 12 eliminato

53 TROIANI Stefano ITA 0,167 -16 11 eliminato

54 LEPRI Marco ITA 0,167 -20 9 eliminato

55 DETURRES Raffaello ITA 0,000 -15 10 eliminato

56 CLEMENTE Davide ITA 0,000 -19 6 eliminato

57 RANIERI Claudio ITA 0,000 -23 7 eliminato

57 ROMANO Marcello ITA 0,000 -23 7 eliminato

57 VALENTINI Francesco ITA 0,000 -23 7 eliminato

60 PUSCEDDU Christian ITA 0,000 -25 5 eliminato

61 NESPOLI Valerio ITA 0,000 -28 2 eliminato
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1 ROMANO Lorenz ITA

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 LOMBARDI Gabri ITA

32 CARNEVALI Fran ITA    15/12

17 RAMUNNO Edoar ITA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 MANCY William ITA

9 PIGNOTTI Luca ITA

56 --------- ---

41 ERCOLANI Franc ITA

24 FERRETTI Fulvio ITA    15/5

25 GERMONI Emanu ITA

40 RHANDALL Fran DOM    15/5

57 --------- ---

8 TOMASELLI Ciro ITA

5 STELLA Antongiu ITA

60 --------- ---

37 BARBIERI Riccar ITA

28 CORREA VILLA COL    15/11

21 MALENA Frances ITA

44 BALESTRINO Al ITA    15/8

53 --------- ---

12 VALCARENGHI ITA

13 MORLINO Saul ITA

52 --------- ---

45 RESTREPO MON COL

20 ALBANESE Pierfr ITA    15/11

29 MARSICO Gaetan ITA

36 RUBINACCI Robe ITA    15/5

61 --------- ---

4 BENEDETTO Enr ITA

ROMANO Lorenz

Tabellone di 32

LOMBARDI Gabri
   15/7

RAMUNNO Edoar

MANCY William
   15/13

PIGNOTTI Luca

FERRETTI Fulvio
   15/12

GERMONI Emanu

TOMASELLI Ciro
   15/8

STELLA Antongiu

CORREA VILLA 
   15/6

MALENA Frances

VALCARENGHI 
   15/14

MORLINO Saul

ALBANESE Pierfr
   15/12

MARSICO Gaetan

BENEDETTO Enr
   15/14

ROMANO Lorenz

Tabellone di 16

MANCY William

PIGNOTTI Luca

TOMASELLI Ciro

STELLA Antongiu

MALENA Frances

ALBANESE Pierfr

BENEDETTO Enr
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3 PELLEGRINI Alb ITA

Tabellone di 64

62 --------- ---

35 MANCINI Flavio ITA

30 BOFFANO Enrico ITA    15/8

19 PALUMBO Giova ITA

46 CILLARI Niccolo ITA    15/12

51 --------- ---

14 VERRONE Fabrizi ITA

11 DE MEO Nicola ITA

54 --------- ---

43 BRUSCHINI Ricc ITA

22 WESTERN REYE DOM    15/11

27 ISKANDAROV V RUS

38 RITORTO Edoard ITA    15/10

59 --------- ---

6 KOROBKO Andre RUS

7 CASTRO LINARE DOM

58 --------- ---

39 CALDARULO An ITA

26 BAGNI Edoardo ITA    15/10

23 BIANCHI Fabio ITA

42 RODRIGUEZ ME DOM    15/6

55 --------- ---

10 RUOCCO Ciro-Ma ITA

15 CORREA VILLA COL

50 --------- ---

47 --------- ---

18 CUELLAR Sebasti COL

31 MIGNUZZI Giaco ITA

34 CARTA Federico ITA    15/12

63 --------- ---

2 DARMIENTO Fra ITA

PELLEGRINI Alb

Tabellone di 32

MANCINI Flavio
   15/8

CILLARI Niccolo

VERRONE Fabrizi
   15/6

DE MEO Nicola

WESTERN REYE
   15/11

ISKANDAROV V

KOROBKO Andre
   15/11

CASTRO LINARE

BAGNI Edoardo
   15/8

BIANCHI Fabio

RUOCCO Ciro-Ma
   15/5

CORREA VILLA 

CUELLAR Sebasti
   15/13

CARTA Federico

DARMIENTO Fra
   15/5

PELLEGRINI Alb

Tabellone di 16

VERRONE Fabrizi

DE MEO Nicola

KOROBKO Andre

CASTRO LINARE

BIANCHI Fabio

CORREA VILLA 

DARMIENTO Fra
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1 ROMANO Lorenz ITA

Tabellone di 16

16 MANCY William ITA    15/8

9 PIGNOTTI Luca ITA

8 TOMASELLI Ciro ITA    15/14

5 STELLA Antongiu ITA

12 MALENA Frances ITA    15/9

13 ALBANESE Pierfr ITA

4 BENEDETTO Enr ITA    15/8

3 PELLEGRINI Alb ITA

14 VERRONE Fabrizi ITA    15/7

11 DE MEO Nicola ITA

6 KOROBKO Andre RUS    15/14

7 CASTRO LINARE DOM

10 BIANCHI Fabio ITA    15/13

15 CORREA VILLA COL

2 DARMIENTO Fra ITA    15/7

ROMANO Lorenz

Tabellone di 8

TOMASELLI Ciro
   15/9

STELLA Antongiu

ALBANESE Pierfr
   15/11

PELLEGRINI Alb

KOROBKO Andre
   15/12

BIANCHI Fabio

DARMIENTO Fra
   15/14

ROMANO Lorenz

Semifinali

STELLA Antongiu

   15/12

PELLEGRINI Alb

DARMIENTO Fra

   15/10

ROMANO Lorenz

Finale

PELLEGRINI Alb

   15/9

PELLEGRINI Alb



U23 European Circuit

Classifica generale (in ordine di posizione - 61 tiratori)

pagina 1/2

pos. nome cognome società naz. nato il

1 PELLEGRINI Alberto FED. ITALIANA SCHERM ITA 14/6/1988

2 ROMANO Lorenzo ITA 3/11/1990

3 DARMIENTO Francesco FED. ITALIANA SCHERM ITA 11/5/1994

3 STELLA Antongiulio ITA 4/8/1988

5 KOROBKO Andrey NATIONAL TEAM RUS 29/8/1994

6 TOMASELLI Ciro ITA 9/1/1996

7 ALBANESE Pierfrancesco ITA 12/7/1993

8 BIANCHI Fabio CS ARICCIA ITA 22/4/1986

9 BENEDETTO Enrico-Maria ITA 6/4/1989

10 CASTRO LINARES Hector David DOM 15/9/1993

11 PIGNOTTI Luca AERONAUTICA ROMA ITA 20/3/1979

12 DE MEO Nicola ITA 21/7/1995

13 VERRONE Fabrizio FIAMME GIALLE SCHER ITA 31/10/1984

14 CORREA VILLA Carlos COL 18/1/1996

15 MANCY William ITA 26/6/2000

16 MALENA Francesco ITA 17/1/1992

17 RUOCCO Ciro-Maria CS NEDO NADI SALERNO ITA 18/6/1995

18 VALCARENGHI Marco SOCIETA VARESINA ITA 18/3/1995

19 MORLINO Saul ITA 12/6/1997

20 RAMUNNO Edoardo ITA 7/1/1997

21 CUELLAR Sebastian COL 8/8/1996

22 WESTERN REYES Rafael DOM 22/6/1990

23 FERRETTI Fulvio CIRCOLO NAUTICO POSI ITA 5/8/1993

24 GERMONI Emanuele ITA 10/7/1996

25 BAGNI Edoardo ITA 29/7/1998

26 ISKANDAROV Vyacheslav NATIONAL TEAM RUS 31/7/1993

27 CORREA VILLA Luis COL 18/1/1996

28 MARSICO Gaetano ITA 23/10/1995

29 LOMBARDI Gabriele ITA 13/6/1995

30 CARTA Federico ITA 18/2/1997

31 MANCINI Flavio ITA 9/7/1998

32 CILLARI Niccolo ITA 4/10/2000

33 PALUMBO Giovanni ITA 19/8/1997

34 BOFFANO Enrico ITA 19/5/1987

35 MIGNUZZI Giacomo ITA 13/4/1999

36 CARNEVALI Francesco ACCADEMIA SCHERMA T ITA 1/8/1998

37 RUBINACCI Roberto ITA 6/4/1996

38 BARBIERI Riccardo ITA 1/6/1993

39 RITORTO Edoardo ITA 14/1/1998

40 CALDARULO Andrea ITA 5/1/1993

41 RHANDALL Frank Hernandez Martinez DOM 30/11/1991

42 ERCOLANI Francesco Maria ITA 14/8/2000

43 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael DOM 9/11/1988

44 BRUSCHINI Riccardo ITA 29/6/1998

45 BALESTRINO Alberto ITA 18/7/1989

46 RESTREPO MONSALVE Wilber Alonso COL 7/9/1987

47 SERRONE Alessio ITA 24/1/1998

48 CHIGNOLI Giacomo ITA 26/7/2000

49 LOPORCHIO Francesco ITA 16/11/1996

50 PETRELLA Andrea ITA 21/6/1997

51 BUFARINI Giorgio ITA 25/6/1999
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pos. nome cognome società naz. nato il

52 POLVEROSI Alberto ITA 15/12/1999

53 TROIANI Stefano ITA 21/11/2000

54 LEPRI Marco ITA 28/11/1992

55 DETURRES Raffaello ITA 15/1/1998

56 CLEMENTE Davide ITA 1/9/2000

57 RANIERI Claudio ITA 27/8/1999

57 ROMANO Marcello ITA 5/2/2000

57 VALENTINI Francesco ITA 27/4/2000

60 PUSCEDDU Christian ITA 22/12/1998

61 NESPOLI Valerio ITA 29/11/2000
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nome cognome CAT naz. girone assalti finali

CECI Claudio ITA 2 6 1

CIARI Marco ITA 2 6 1

DI GIULIO Giaco ITA 0 4 0

MARTILOTTI Lui ITA 2 6 0

PASTORE Domen ITA 2 5 1

STAGLIOLI Anto ITA 1 5 0

TRAIANO Antoni ITA 2 6 0

ZONTA Jacopo ITA 1 3 0
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